[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           от  05.10.2016

                №  837-п
  г. Елизово

     О внесении изменений в Постановление

     администрации Елизовского городского

     поселения от 24.05.2016 № 421-п «О проведении

     проверок готовности к отопительному периоду

     2016 – 2017 годов теплоснабжающих и теплопотребляющих

  организаций в Елизовском городском поселении»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства  энергетики РФ от 12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», постановлением администрации Елизовского городского поселения от 20.05.2016  № 411-П «О подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Елизовского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2016-2017 гг.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в Приложение 2 к постановлению администрации Елизовского городского поселения  от  24.05.2016  № 421-п  «О проведении проверок готовности к  отопительному периоду 2016-2017 годов теплоснабжающих и теплопотребляющих организаций  в Елизовском   городском поселении»  Программа проверки готовности к отопительному периоду 2015-2016г.г. теплоснабжающих организаций и жилищного фонда Елизовского городского поселения Камчатского края.

1) Раздел 1 Программы изложить в следующей редакции:

«1. Котельные и тепловые сети, переданные по концессионному соглашению в       ПАО «Камчатскэнерго», находящиеся в эксплуатации у Отделения «Теплоэнерго» филиала Коммунальная энергетика ПАО «Камчатскэнерго».

  2.Объекты социально-бытовой сферы.

  3.Многоквартирные дома Елизовского городского поселения.»

2.  Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в   средствах    массовой
информации  и  разместить на  официальном сайте   администрации  Елизовского городского поселения в сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.       Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

    Глава администрации Елизовского

    городского поселения

                Д.Б. Щипицын